


PEMERIYTAH KOTA MEDAN 

SEKRETARIAT DAERAH KOTA 
Jalan apten Maulana Lubls Yo. 2 Telepon : 4512412 

M E D A N - 2 0 1 1 2  

PERATURAN WALIKOTA MEDAN 
NOMOR 27 TAHUN 2014 

TENTANG 

PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN WALIKOTA MEDAN NOMOR A0 TAHUN 2013 TENTANG 

PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
KOTA MEDAN TAHUN ANGGARAN 2014 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

WALIKOTA MEDAN, 

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan dalam Pasal 8 
Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 6 Tahun 2014 
tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kata 
Medan Tahun Anggaran 2014 (Lembaran Daerah Kata 
Medan Tahun 2013 Nomor 6] perlu membentuk Peraturan 
Walikota tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Walikota_ 
Medan Nomor 40 Tahun 2013 Tentang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota Medan 
Tahun Anggaran 2014; 

Mengingat : I .  Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara 
Republik Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 8 Drt Tahun 1956 tentang 
Pembentukan Daerah Otonom Kota-Kota Besar Dalam 
Lingkungan Daerah Provinsi Sumatera Utara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 1956 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 1092); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 



I 

2 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan Dan Tanggung Jawab 
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik [ndonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421) ;  

7. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4437), sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor J 2 Tahun 2008 ten tang Perubahan 
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 
Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

8. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan Antara Pemerintah Pusat Dan 
Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

9. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah Dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

10. Undang-Undang Nomor 3 Tahun 2010 tentang 
Pencabutan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang 
Undang Nomor 4 Tahun 2009 Tentang Perubahan Atas 
Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 Tentang Komisi 
Pemberantasan Tindak Pidana Korupsi (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 76, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5137); 

l 1 .  Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011  tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2 0 1 1  
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5234] 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 22 Tahun 1973 tentang 
Perluasan Daerah Kotamadya Medan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1973 Nomor 28, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3005); 



r 
3 

h 
s» 

a 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 50 Tahun 1991 tentang 
Pembentukan Kecamatan Berastagi Dan Mardinding Di 
Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Karo, Kecamatan 
Pematang Bandar, Huta Bayu Raja Dan Ujung Padang 
Di Wilayah Kabupaten Daerah Tingkat II Simalungun, 
Kecaratan Parbuluan Di Wilayah Kabupaten Daerah 
Tingkat I Dairi Dan Kecamatan Medan Petisah, Medan 
Tembung, Medan Helvetia, Medan Polonia, Medan 
Maimun, Medan Selayang, Medan Amplas Dan Medan 
Area Di Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Medan 
Dalam Wilayah Propinsi Daerah Tingkat I Sumatera 
Utara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1991 Nomor 67); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 35 Tahun 1992 tentang 
Pembentukan 18 (Delapan Belas) Kecamatan Di Wilayah 
Kabupaten-Kabupaten Daerah Tingkat I Simalungun, 
Dairi, Tapanuli Selatan, Karo, Tapanuli Utara, Tapanuli 
Tengah, Nias, Langkat Dan Wilayah Kotamadya Daerah 
Tingkat II Medan Dalam Wilayah Propinsi Daerah 
Tingkat I Sumatera Utara (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1992 Nomor 65); 

15 .  Peraturan Pemerintah Nomor 109 Tahun 2000 ten tang 
Kedudukan Keuangan Kepala Daerah Dan Wakil Kepala 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2000 Nomor 210,  Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4028); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler Dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah [Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan ' Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4416), sebagaimana telah diubah dengan 
Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2005 tentang 
Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 
Tahun 2004 Tentang Kedudukan Protokoler Dan 
Keuangan Pimpinan Dan Anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 94, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4540}; 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 ten tang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum 
(Lembaran Negara Republik Indonesia 2005 Nomor 48, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4502); 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4575); 



hr -a a 

4 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 57 Tahun 2005 tentang 
Hibah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 139, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4577); 

2 1 .  Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengeloiaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

22. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan Dan Penerapan Standar 
Pelayanan Minimal (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4585); 

23. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan Dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lernbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 

Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614), 

24. Peraturan Pemerintah Nomor 69 Tahun 2010 tentang 
Tata Cara Pemberian Dan Pemanfaatan Insentif 
Pemungutan Pajak Daerah Dan Retribusi Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2010 
Nomor 119, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Norn or 516 1 ) ;  

.  

25. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

26. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 2011 tentang 
Pinjaman Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011  Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5219); 

27. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21  
Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 Tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 



r 
r 

« 

5 

28. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 61 Tahun 2007 
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum Daerah; 

29. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 Tahun 2009 
tentang Tata Naskah Dinas Di Lingkungan Pemerintah 
Daerah; 

30. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2 0 1 1  
tentang Pedoman Pemberian Hibah Dan Bantuan Sosial 
Yang Bersumber Dari Anggaran Pendapatan Dan 
Belanja Daerah (Berita Negara Republik Indonesia 
Tahun 2011  Nomor 450), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 39 
Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 
Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2 0 1 1  Tentang Pedoman 
Pemberian Hibah Dan Bantuan SosiaJ Yang Bersumber 
Dari Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 540); 

3 1 .  Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 27 Tahun 2013 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan 
Dan Belanja Daerah Tahun 2014 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 508); 

32. Peraturan Menteri Dalam Negeni Nomor Tahun 2014 
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 32); 

33. Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 2 Tahun 2009 
tentang Urusan Pemerintahan Kota -Medan (Lembaran 
Daerah Kota Medan Tahun 2009 Nomor 2); 

34. Peraturan Daerah Kota Medan Nomor 7 Tahun 2009 
tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Daerah Kota Medan Tahun 2009 Nomor 7, 
Tambahan Lembaran Daerah Kota Medan Nomor 4); 

35. Peraturan Daerah Kota Medan Noror 6 Tahun 2013 

tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota 
Medan Tahun Anggaran 2014 (Lembaran Daerah Kota 
Tahun 2013 Medan Nomor 6); 

36. Peraturan Walikota Medan Nomor 3 1  Tahun 2013 
tentang Pejalanan Dinas Dalam Negeri Bagi 
Walikota/Wakil Walikota, Ketua/ Wakil Ketua Dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Medan 
Serta Pegawai Negeri Sipil Dan Pegawai Tidak Tetap 
(Berita Daerah Kata Medan Tahun 2013 Nomor 31) ;  

-  ----- - - - = .  



6 

37. Peraturan Walikota Medan Nomor 37 Tahun 2013 
tentang Pedoman Pelaksanaan Penyusunan Anggaran 
Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota Medan Tahun 
Anggaran 2014 (Berita Daerah Kota Medan Tabun 2013 
Nomor 37); 

38. Peraturan Walikota Medan Nomor 40 Tahun 2013 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja 
Daerah Kota Medan Tahun Anggaran 2014 (Berita 
Daerah Kota Medan Tahun 2013 Nomor 40), 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Walikota 
Medan Nomor 5 Tahun 2014 tentang Perubahan Atas 
Peraturan Walikota Medan Nomor 40 Tahun 2013 
tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota 
Medan Tahun Anggaran 2014 (Berita Daerah Kota 
Medan Tahun 2014 Nomor 5), 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan ·PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN KEDUA 
ATAS PERATURAN WALIKOTA MEDAN NOMOR 40 
TAHUN 2013 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN <BELANJA DAERAH KOTA MEDAN 
TAHUN ANGGARAN 2014. 

Pasal I 

Ketentuan Pasal 1 dalam Peraturan Walikota Medan Nomor 5 Tahun 2014 
ten tang Perubahan Atas Peraturan Walikota Medan Nomor 40 Tahun 2013 
tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kota Medan Tahun 
Anggaran 2014 (Berita Daerah Kota Medan Tahun 2014 Nomor 5) diubah 
sehingga berbunyi sebagai berikut: 

' 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Medan Tahun 
Anggaran 2014 terdiri atas: 
a. Pendapatan:; 

1 . Pendapatan Asli Daerah 
2. Dana Perimbangan . 
3. Lain-lain Pendapatan yang Sah . . . .  

J  umlah Pendapatan .. 
b. Belanja 

1. Selanja Tidak Langsung: 
a) Belanja Pegawai 
b) Selanja Bunga .. .. .. ..  
c) Belanja Hibah . . .  
d) Belanja Bantuan Sosial .. .. ..  
e) Belanja Bantuan Keuangan 

Belanja Tidak Terduga . . . . . . . . . • . .  

Rp 1.515.685.946.873,00; 
Rp 1.681.948.783.643,00; 
RD 1222,884.000.593,00; 
Rp 4.420518 .731 . 109 ,00 .  

Rp 1 .854.701.612.377,00; 
Rp 9.000.000.000,00; 
Rp 69.514.920.450,00; 
Rp 10.000.000.000,00; 
Rp 1.166.667.000,00; 
RD 7000000.00000: 
Rp 1 .951 .383 199.827,00. 



- 
• 

- 

7 

• a 

l 

C 

2. Belanja Langsung: a) Belanja Pegawai 
b) B 1 . B elanja iarang dan Jasa . . . . . . . . .  
c) Belanja Modal 

Jumlah Belanja . . . . . . 8 8 8 . . . 8 . . 8 . . >  Surplus/(Defisit). 
Pembiayaan: 
l. Penerimaan . 
2. Pengeluaran . Jumlah Pembiayaan Netto . . . • • . • . . .  

Sisa lebih pembiayaan anggaran 
tahun berkenaan 

Rp 454.063.951.300,00; Rp 1 .068.177.340.182,00; RD 1 .058.808.417.800,00; RD 2,581.049.709 282,00; Rp 4.532.432.909.109,00; (Rp 111.914.178.000,00; )  

Rp 131.068.178.000,00; Ro 19154000.000,00; RD 111914178,000,00 

Rp 
Pasal II 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kata Medan. 

Ditetapkan di Medan pada tanggal 16 uni 2014 

PIt. WALIKOTA MEDAN WAK!L WALIKOTA, 
ttd 
DZULMI ELDIN S 

Diundangkan di Medan pada tanggal 16 uni 2014 

SEKREYRAH KOTA MEDAN, 

SYAIFUL HRI 

BERITA DAERAH KOTA MEDAN TAHUN 2014 NOMOR 2 



' ' 

n 



o 

8 
0 co g o ¢ c 

8 83 8 8i 8 8 8 8 8 8  

»  g  

o  o  ¢  

8 8  
o  ¢  g  

8 8 8  
g  

8  i  

.  

l  
~ ~ N N N N ~ ~ ~ ~ ~ ~ ,-. - :- - - :- - - :- - - - -  �C-�i!;�••- • 

/ A h L. fa. L t  i t  

A  t  G t  ( J G  A G  

lr--------------------------------1--l-�-;i--1 
I 
5 

I 



c 

z 
> 
z 

- z  5 9  
3  

; 0  
0  

w  

0  

3  
;:  
3z  
0  

>  
r  

-  
-  0o  
en  
0  

'  c  

3  
2  

"  o  $  

J  

•  

8 : 8  

· o  c c  
s ' s & 8  8  

e  g  g  o' o 

8 8 g 8  8 8 8 8  

L G 4. t i. L L  

-  A  $  
D  
t  

A  c  

g  
8 8  

$ 8  
8 8 8  

i  
i  

c  

8  

co  

8  

"  r  

z  
0  

•  
>  
<  

?  
z  

z  

3  
0  

0  

8  

0  

8  

c  

8  

0  

8  

L  

"  �  
>  

r  
pr  

0o  

"  r  

0  

m  

3  
0  

"  

?  
z  

p  

2  

0  
0  

>  

�  
z  

i  
C  
z  

0  

m  

0  

'  r  

z  

?  
z  

»  

0  
N  
c  

£  
fr  

6  
d  

2  

,,,  

'  C  tsz:  

f  

r  



w "  

)  
•  

.  '  



c 
:tJ 
c 
0 

l> 
z 

o 

5 - 
z 

l> l> 
c.. 

- - 
G 

0 
al» 

U 

U 

• 

o m 

m 
al 

z 
z 

• 

0 
0 

o 
ah» 

- 
- - o 
0 - 
- 

A 
A l> 
l> z 
z 

- a.ah» 
··- 

• 

o 
ah. 

- 



m 
E': 

t ca _nz 

" 
0 c 

e 
- 5 " % 3  i  s  8  c l  

i i  '  
-  "  "  

o  

2  9  8  
•  

3  3  

e  9  
e  •  b  

2  

'  '  
a  9  8  %  i  $  

m  
,  

'  , ,  •  
0  8  '  
"  "  

O  
z 0  

m  m  
m  .. .. 

" 
0 

" - - 
9 £ 9 

s e 

e 

0 0 c 

• ' ' i 
ta 

m $% 8 

5 I 
o • 

y 
m 

i 5 2 

3 " 3 ► • t 2 ► d 
3 

£ ' • 

' 
7 0 

' 
a 

• d 8 ' 
8 

z 

0 

% 
• 
• 

' a 

A 
3 c 

• ; ' " o 

" 
z 

£ 
t 
3 
g 
5 

' , 
te 

' r 

' 

% • e 

g 0 

°' ¥ " 
" % e % g 

I 3 8 
8 

% 
e e 

• 2 • 

� $ 
• " 

i 
6 

I i 

- 
£ 
e 

- 
e 

8 

L. 0 

. 

2 e  

£  2 2  

e  

w  w  

.  
9  

£  9  

0%  e  

8  

%  

K u  

e  e  

e  £  

e  

-  e  

£  

$  

-  -  -  
b  ?  
e s  

1 i i  # -1 - 1!  4l 
g a g  
i t ! %  ¢ 8  

! t  4g; 3 

y 
' ' • 8 2  
• 8 2  

± E e  

#  I/ 
- � .  i  

g k !  
e  g   

£  
£ 5  

g - +  

#' 
g s  

4 9  ±ii a 1  � i  Ti  
8  

# t  
'  ;  
-  #  2  
5i  

i  ·: m  
E  2  i 3  '  8  8  

i t s" 



m 

- - - 
- - " 

2 

- 
0 

D 

% 

e 

£ 

E s  
e  &  
w N  
N  N  

i 5  

-  
?  b  

•  

4  

?  b  p  

e  e  s  

4  

N  
d  

cs  

$  $ 3  

8  

i i 5  
8  3 8  

•  

8  

-  -  
2  9  

-  e  e  
e  ?  



"I Z>S 
• 4C 

I 
I 

2 

I 

I 

. - 

� 

0 7 
u » 

c ZS � 
z E 
� � 3 7  
pr  �  0  
�  f  g  

z  
2  o m  
,,.  ' e  

P 5  
2  



• 

c 
2 
c 
0 

> 
a, z 

5 J> 
o 

> l> c.. 

- z a, 
p- 

p 
- - 

- 
al z ' 

z • 

G 
0 

o 
co A 

A 
• 

c 
c 

o 
ah 

z 
z - G 
0 J> 
> z 
z 

r 
r - 
- o 
o 

-·· c 
c U 
U 

- oh 

• 

c 
co 

- 



. l  g  0  c  

G -  5  -  -  -  -  i  
-  -  -  -  -  -  -  

Gr  3  2  

8  8  2  8  8  
0  8  

e  0  8  
c  

8  

'  0o  6  0.  0o  8  5  
,  

ii  
a  

-  -  -  -  5  -  -  -  -  -  -  -  -  -  5  "  •  
e  0  

8  
0  %  2  8  8  

e  b  0  0  c  0  e  •  

0  

5  
0e  

Go  

5  
0o  0  0  0o  3  3  

£  
2  9  2  5  2  e  £  9  £  9  e  8  •  3  ,  

,  

%  %  %  5  %  -  a  %  %  5  %  5  

"  
c  

8  �  
i  S  

•  -  •  •  

'  
•  •  

.¢  -  -  3  •  

%%  %%  5  -  5  :;  %  8  
,  

"  
t  

"  •  •  "  -  0  

"  "  "  
q  th  

"  
t  

"  
t/  th  

"  ' °  
..  ..  

"  "  "  "  "  

c  

"  "  "  "  "  -  -  -  
6  •  w  l  6.  4.  w  w  4a  8  8  8  

8  8  •  "  "  •  e  8  

£  
e  e  

"  "  
e  

5 3 &  
8 8 8  

8 3 3  
8  8  8  # !  

%  

3  

i  



• rm  

I  
e  

8  8  8  

%  

a  
e  

±  

8  8  8  
£  s  £  

"  "  "  

%  

"  "  "  
La  

e  

t  
8  
$  

t  

f  

f  
t  
]  

'  

2  
'  

I  



8 8  8  

4 6  

8  

$  $  s  

8  8  8  

%  

g  

"  w  

& 8 8  

N  N  N  

4  u  

0  

$  
·. 

6 4 4  

0  

-  
2  

-  

l  

8  



l, 

z 
• •  C  
z 0  
5 m  
0  

2  

8  

i  

8  

8  8  8  
e  ?  

8  

e  

t  

f  
I  

i  
I  

0  
N  
c  
r  �  -  

•  
:  

: }  
3  

P  

i  5  

t  a  +  •  
•  i t  
t  

,  

?  •  

i  i  �  
�  

'  5  
i  

c  

I  5  d  5  
i  £  

<  
2  

e  g  $  
8  

i  +  !  S  

t  L  

5  f  ,  

•  
l  1  

c  
?  •  o  

,  

r  

c  

•  t  '  -  I  

6  
•  R  
E  
3  

3  

•  
•  
•  
•  r  

c  
%  

•  
•  •  •  5  

'  
u  •  

6  

I  
8  8  $  

c  

•  
»  

8 $  g  %  

l 2  
8  8  8  

"  
'  

5  
l +  
•  
$  
r  

•  4  r  

¥  
€  

•  

5  
0  o  $  

2  
•  

8  8  
2  

"  w  •  :: 



0 
» 
o 

� l> 
imi z 
r 
C r  

i  
2  a  
G  rn  

>  i  
0  0  
fn  J  
-<  
jii  

z >  
o z  
>  0  
z  rm  
>  0  

pr  

'  E  -A  

C  
o  J>  
z z  

0  
J>  
z  

'  

c  
2  
c  
0  
l>  
z  

m  z  
r  j  
c c  
I    

0  

0  
T  

o» !7  
mi  £  
c..  l>  
j  2  
r  g  
j  J>  

ml  c  
2O  r  
J>  i  

[Ty  

-  z  ->  ()  
2? j  

z  
>  
o  

>  
z  



" -- · -  =  

£  

-  -  -  

!""  .. ....  -  

-  -  -  "'  !" "'  !"  

e e  be  

8  

A  

e  
e  

a  

e  
a  

-  -  
" "  
s £  

e  £  

¥  %  
o  e  

do  bo  

5  

. 8 8  
8  8  8  

$  

8  

-  
&  
0o  

I  

t  

$  

1! 
i 

• 
I 
i 

I  



iiL 

t 
t 

i 

l 
i 

i 

- - 

z 5  +  

-  -  -  -  -  -  AN  A  

r e  ?  
e 7  

s  

=]  I x  :  I 5 z  3  ,-  z  

f
r : :  : :  : : :  :  : :  :  

L L. L L. 4. 4. 4  

a  s  a  [  e  

fr---0-- • • ; : �c.__� 

t 

r 

- 

0 
N 
c 
� 

3 
.f 

m 

6 
M 

2 

,,. 



,. 

fl i:ii .A 
1£ 

- 

- 

0 
- z 
)> 
0 

U 
c 

m 
2 

:;c 
c 

- 
z 

G 

0 
> 

c 

z 

0 
U 

-J 
- 

- 

N 20 

j 

• - 

- 

o )> 

:c 

el z 

J> 

• 

o 

z 

o aalb» 

- > 

- z 

z 
o 

U 

c 

m 

0 

0 

-] 

o 

20 

> 

- 

- 
o 

N 

> 

• 

o 

z 

j 

a 
- 

» 
z 



I 
- 

N 
- - 

N 

8 8 8 8 8 

5 % - - 
N 

0 c e 
• N N - ? ± b ? 2 

% 5 a% 5% 5% 

• 
5 ; : ¥ 

q 

- 
4 u 4 

N N N N N 

N N N N N 

8 8 9 9 

e e 

- - 

? 9 
c 

8 
N N 

5 
N N 

$ 
N N N N h 2 

8 8 8 g 8 8 e 
c 

• 8 s e , 

' 2 [ 
, 

- • '3 
N N N 3 5 

d t 

t 
� 

0 e 0 g o e 0 

N N N N N d 

s a 3 

2 £ £ h £ 2 9 9 e • 3 
2 , 

% % E % • 5% ;; 5 % e 8 • 8 $ 
- 

e 

" - ; 
• t - - 2 8 4 %  •  

•  
z  

- 
,  

•  N  2 0  

L  
,  

4  4  4  4  4  u  
g m  ..  
0  

..  ..  
N  N  N  N  N  N  N  4  N  N  

-  -  -  •  
l  

"  e  0  e  •  

£  £  �  3%  £  £  

£  
"  £  

N  

i i  

: %  

•  

I  
2 % %  

t i  


